از انتشارات دانشگاه هاروارد، سری پژوهش‌های خاورشناسی
۱۹۹۲، ۱۷+۲۹۶ صفحه با شش ضمیمه، کتابنامه، و فهرست،

بها: جلد شمیزی ۱۴/۹۵ دلار

این کتاب که بی‌شک نسخه کوتاه شده یک رساله دکتری است مطالعه تحلیلی مهمی
از تفکر اشراقی است شامل فصول زیر:

۱ - شرح حال قطب‌الدین شیرازی (وفات ۱۳۱۱م/ ۷۱۰ هـ)، عالم مشهور و مفسر
سهروردی، که بعد از ارائه یک تصویر کلی تاریخی از موقعیت فلسفه اسلامی در قرن
سیزدهم آمده است.

۲ - تحلیلی از ساختار نظام فکری سهروردی از منظر ارتباطی که با مکتب ابن‌سینا
برقرار می‌کند. این تحلیل مبتنی است بر متن کتاب حکمت الاشراق (که جان والبریج
اصرار دارد آن را Philosophy of Illumination بنامد) و شرح قطب‌الدین شیرازی
بر آن.